

Antalya'ya yıldız yağmuru



Rezervasyonlarını tamamlayan ve gecelik konaklama ücretleri 80 ila 200 Ytl arasında değişen otellerde İbrahim Tatlıses, Hülya Avşar, Seda Sayan, Nükhet Duru, Petek Dinçöz ve Sibel Can gibi ünlüler sahne alacak.

Bayram ve yılbaşı tatili otellere yaradı. Şimdiden rezervasyonlarını tamamlayan otellerde ünlü sanatçılar da sahne alacak. Bayramın ikinci günü Kemer Limra'da İbrahim Tatlıses, üçüncü günü Seda Sayan, sahne alacak. Lara Limak'ta da Tatlıses ve Hülya Avşar sahne alacak.

Yılbaşı zevkli geçecek

Antendon De Luxe Otel'de yılbaşı gecesi Suat Suna, üçüncü gün Sibel Can hayranlarıyla buluşacak. Kremlin'de yılbaşı gecesi Grup Turkuaz, ikinci gün Ferhat Göçer, üçüncü gün Candan Erçetin hayranlarıyla buluşacak.

Rafet merkezde

Xanadu Resort Otel'de Nükhet Duru, yılbaşında sahne alacak. Selge Beach Resort Otel'de bayramın ikinci günü Demet Akalın, üçüncü gün Petek Dinçöz, Porto Bello Otel'de Rafet El Roman sahne alacak.



Kuzuların sessizliği

HER Kurban Bayramı'nda o film gelir aklıma: Kuzuların Sessizliği. Jodie Foster ve Anthony Hopkins'in başrollerini paylaştığı. Foster'in canlandırdığı FBI ajanı Clarice Starling'in çocukluğundan kalan, yemediği bir 'kabus'u vardır.

Ailesini çok küçük yaşta kaybedince, amcasının köydeki evine yerleşir. Bir sabah erkenden çığlıklarla uyanır. Aşağıya iner. Ahırda kuzular bağırılmaktadır. Kesilen kuzular... Bir tanesini kucaklar ve koşmaya başlar. Ama uzaklaşamaz: "Çok küçüktüm ve kucayımdaki kuzu her adımda ağırlaşıyordu. Taşıyamadım, kurtarmadım onu." Ve sonradan geceler boyu, hep o çığlıklarla, hep o kabusla uyandığını anlatır.

* * *

Kurban Bayramı görüntüleri, bana hiç 'bayram' gibi gelmez. 'Kan'la 'bayram'ı hiç yanyana getiremem.

Bayram, barışı ve kardeşliği, kan ise acıyı ve ölümü hatırlatır bana. Hele kan, tüm caddeleri, sokakları, bir kenti kaplıyorsa. Taşlarla, çivili sopalarla, Batı Çevreyolu'nda kovalanıyorsa boğalar... Kepez'de sabahlar, acı koyun melemeleriyle geliyorsa... Altınkum'dan, Etiler'den, Çallı'dan, Güzeloba ve Barınaklar'dan yükseliyorsa danaların feryadı.

* * *

Bu bayram, kurban kesiminin belirlenen yerlerin dışında yapılması engellenmeli. Sıkı denetim ve cezalarla. Kenti yine kanlı görüntüler sarmamalı. Bu bayram sessiz olsun kuzular. Ve böylesi görüntüler, böylesi kabuslar, artık sadece 'korku filmleri'nde kalsın. İyi bayramlar. Mutlu seneler.

Alışveriş merkezleri yeni yıla renkli girdi

Antalya'daki bir alışveriş merkezi, yeni yıl süslemeleriyle dikkat çekti. Binlerce minik lamba, süs malzemesi ve çam ağaçlarının kullanıldığı alışveriş merkezinde, zemin kata yapılan dağ evi ve ahşap oturma



grupları ile çocukları için oyun alanları müşterilerin en fazla ilgi gösterdiği yerler arasında yer aldı.

Gamze Özçelik ve Uğur Bektaş'ın Antalya kaçamağı

Antalya'ya daha önce Gökhan Demirkol ile mahkemesi için gelen Gamze Özçelik bu kez yeni sevgilisi Uğur Bektaş ile tatile geldi ve bisiklet turu yaparken objektiflere yakalandı. Antalya'ya tatile gelen Gamze Özçelik ve yeni sevgilisi Uğur Bektaş güzel havanın tadını çıkartmak için soluğu Konyaaltı Beache Parkta aldı. Çiçeği burnunda sevgililer bisiklet

kiralayarak sahilde yaklaşık iki saat tur yaptılar. Güneşli havayı fırsat bilen sevgililer spor kıyafetleri ile de tam bir tatil havasına girmişlerdi. Konyaaltı sahili boyunca bisiklete binen Özçelik ve Bektaş meraklı bakışlara aldırmadılar. Gamze Özçelik ısrarlara rağmen konuşmaktan kaçındı.

Tanju ALTINAY



Size dünyanın mutluluğunu vermek için çalışıyoruz.

Yeni yılda ve bayramda dünyanın tüm mutlulukları sizinle olsun.

Uluslararası arenada uzmanlığını kanıtlamış, dış pazarda birçok yabancı turistin birinci seçeneği olan OTI Şirketler Grubu olarak, sizlere dünyanın mutluluğunu vermek, yaşamınıza güzel anılar eklemek için çalışıyoruz. Bayramla birlikte gelen bu yeni yılda da dünyanın tüm mutlulukları sizinle olsun. İyi bayramlar, mutlu yıllar dileriz!